
序号 品名 规格 货号 单位 投标价 供应商 生产商
1001 小鼠鼠痘病毒（ECT）ELISA试剂盒 96T IM-696C 盒 express biotech international

1002 小鼠肝炎病毒（MHV）ELISA试剂盒 96T IM-692C 盒 express biotech international

1003 小鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 96T IM-695C 盒 express biotech international

1004 小鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 96T IM-693C 盒 express biotech international

1005 小鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 96T IM-694C 盒 express biotech international

1006 小鼠微小病毒（MVM）ELISA试剂盒 96T IM-691C 盒 express biotech international

1007 小鼠脑脊髓炎病毒（TMEV）ELISA试剂盒 96T IM-690C 盒 express biotech international

1008 小鼠多瘤病毒（POLY）ELISA试剂盒 96T IM-786C 盒 express biotech international

1009 小鼠腺病毒（mad）ELISA试剂盒 96T IM-805C 盒 express biotech international

1010 小鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 96T IM-698C 盒 express biotech international

1011 大鼠汉坦病毒（HV）ELISA试剂盒 96T IM-826C 盒 express biotech international

1012 大鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 96T IM-702C 盒 express biotech international

1013 大鼠肺炎病毒（rat-pvm）ELISA试剂盒 96T IM-701C 盒 express biotech international

1014 大鼠呼肠孤病毒3型（rat-REO3）ELISA试剂盒 96T IM-816C 盒 express biotech international

1015 大鼠冠状病毒/大鼠涎泪腺炎病毒（RCV/SDAV）ELISA 96T IM-700C 盒 express biotech international

1016 大鼠细小病毒RV株（KRV）ELISA试剂盒 96T IM-829C 盒 express biotech international

1017 大鼠细小病毒H-1株（H-1）ELISA试剂盒 96T IM-828C 盒 express biotech international

1018 豚鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 96T IM-502C 盒 express biotech international

1019 豚鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 96T IM-613C 盒 express biotech international

1020 豚鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 96T IM-609C 盒 express biotech international

1021 豚鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 96T IM-505C 盒 express biotech international

1022 地鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 96T IM-503C 盒 express biotech international

1023 地鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 96T IM-612C 盒 express biotech international

1024 地鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 96T IM-608C 盒 express biotech international

1025 地鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 96T IM-610C 盒 express biotech international

1026 兔出血症病毒（RHDV）ELISA试剂盒 96T IM-162C 盒 express biotech international

1027 兔仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 96T IM-611C 盒 express biotech international

1028 兔轮状病毒（RRV）ELISA试剂盒 96T IM-152C 盒 express biotech international

1029 犬细小病毒（CPV）ELISA试剂盒 96T IM-930C 盒 express biotech international

1030 犬瘟热（CDV）ELISA试剂盒 96T IM-900C 盒 express biotech international

1031 犬传染性肝炎病毒（ICHV）ELISA试剂盒 96T IM-940C 盒 express biotech international

1032 猴B病毒(BV) ELISA检测试剂盒 96T SK-836C 盒 express biotech international

1001 小鼠鼠痘病毒（ECT）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1002 小鼠肝炎病毒（MHV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1003 小鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1004 小鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1005 小鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1006 小鼠微小病毒（MVM）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1007 小鼠脑脊髓炎病毒（TMEV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1008 小鼠多瘤病毒（POLY）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1009 小鼠腺病毒（mad）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1010 小鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1011 大鼠汉坦病毒（HV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1012 大鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1013 大鼠肺炎病毒（rat-pvm）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1014 大鼠呼肠孤病毒3型（rat-REO3）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1015 大鼠冠状病毒/大鼠涎泪腺炎病毒（RCV/SDAV）ELISA 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1016 大鼠细小病毒RV株（KRV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1017 大鼠细小病毒H-1株（H-1）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1018 豚鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1019 豚鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1020 豚鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1021 豚鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1022 地鼠淋巴细胞脉络丛脑膜炎病毒（LCMV）ELISA试剂 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1023 地鼠仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1024 地鼠肺炎病毒（PVM）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1025 地鼠呼肠孤病毒3型（REO3）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1027 兔仙台病毒（SV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1028 兔轮状病毒（RRV）ELISA试剂盒 48T 盒 中国食品药品检定研究院实验动物资源研究所
1033 口蹄疫亚洲I型抗体液相阻断ELISA检测试剂盒 盒 中国农业科学院兰州兽医研究所
1034 口蹄疫O型抗体液相阻断ELISA检测试剂盒 盒 中国农业科学院兰州兽医研究所
1035 口蹄疫病毒非结构蛋白3ABC抗体检测ELISA试剂盒 盒 中国农业科学院兰州兽医研究所
1036 口蹄疫O型正向间接血凝抗体试剂盒 盒 中国农业科学院兰州兽医研究所
1037 羊蓝舌病抗体ELISA试剂盒 480T 盒 西班牙Ingennasa

1038 羊蓝舌病抗体ELISA试剂盒 384T BTC-4P 盒 法国IDVET

1039 口蹄疫O型抗体ELISA试剂盒 480T FMDOC-5P 盒 法国IDVET

1040 口蹄疫NSP抗体ELISA试剂盒 480T FMDNSPC-5P 盒 法国IDVET

1041 羊蓝舌病标准血清 支 法国IDVET

1042 羊口蹄疫O型标准血清 支 法国IDVET

1043 羊口蹄疫NSP标准血清 支 法国IDVET
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